ABRE UM CRÉDITO SUPLEMENTAR DE CR$ .... 
21.000,00 E REDUZ DOTA 	 R10 

M I L T O N 	ROSA, Prefeito Municipal de Bento Gonçalves. 
FAÇO saber que o Poder Legislativo decretou e eu sanciono a Lei 
seguinte: 

Art. 12  í aberto o crédito suplementar de Cr$ 21.000,00 
vinte e um mil cruzeiros 	para servir de re- . 

forço as seguintes dotaçoes de despesa: 
= UZINAS ELÉTRICAS = 

360/8.63.1 - letra "b" extranumerãríos diaristas - Cr$ 8.000,00 
6BRAS E VIAÇÃO 

Conservaçao de Estradas e Pontes 
41/8.821 - letra "a" - extranumerrios mensalistas Cr$13.000,00